6 maji Baptus **Gerardus Muller** ex **Antonio** et **Hermina**  
patrin. **Gerard. Deiterink** et **Joa** amita

13 Maji Bapta est **Bernardina van de Welle** ex **Bern.** et **Maria**  
patrin. **Henr. Rolofsen** et **Maria Jansen** consanguinei

28 Maji Bapta est **Catharina Muller** ex **Gerard.** et **Euphem.**  
patrin. avia et **Anton** patruus

3 junii Baptus est **Joannes Claessen** ex **Herm** et **Margareta**  
patrin. **Joes Claessen** et **Maria Bruijl**

8 jun. Baptizatus est **Joannes Vaelt** ex **Bernard.** et **Gertrud.**  
pat. **Joan Hermsen**

10 jun. Baptus **Joes Kemlinck** ex **Theod.** et **Gesyn.**  
pat. **Bern. Kemlink**

12 Bapta **Elisabeth Krooshoop** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
patr. consanguinei

4 jul. Bapta est **Henrica Egberinck** ex **Gerard.** et **Hendrina**  
pat. **Joan. Grevinck** et **Gese Egberinck**

12 Baptus est **Bernard. Broeckhuijs** ex **Gerard.** et **Bernard.**  
patrin. **Joan. Dood,** **Margar. Assinck**

19 julii Baptus est **Joannes** ex **Arnoldo in Oude Niehuijs Wever** et **Marg.**  
patr. **Bernda Schothorst** et **Joan. Wensinck**

17 Aug. Baptus est **Volterus Escherinck** ex **Henrico** et **Susanna**  
pat. **Volterus Bartelinck** et **Marg. Harink**

20 Aug. Bapta e **Susanna Kotman** ex **Joe** et **Berdina**  
patr. **Henr. Costij**

1 7bris Bapta **Adeleid Oude Odinck** ex **Ger.** et **Hermannna**  
patr. **Joanna Deiterink** et **Joes Luikes** amita et avunc.

6 7bris Bapta **Maria Olthoff** ex **Hermannno** et **Marg.**  
pat. **Albert Olthoff**

8 7b. Bapta **Maria Velhuijs** ex **Henr. Janse** et **Joa**  
pat. **Bern. Post** avunculus **Herman.**

20 7b. Baptus **Joannes Egberink** ex **Reinard** et **Henrica**  
pat. **Reinard Egber.** et **Aleid Hulscher**

21 Baptus **Joannes Husler** ex **Joe Mar.**  
pat. **Maria Arnink**

24 7b. Bapta est **Euphoemia Schoone** ex **Casparo** et **Euph.**  
suscepit **Joa Post**

*2 8b. Copulati sunt Gerard et Bernarda Krooshoop vidua cora facie eclia*

2 oct. Baptus est **Gerard. Dijkers** ex **Joe** et **Berda**  
pat. **Ger. Dijkers**

9 8bris Baptus **Joannes ten Vorger** ex **Henr.** et **Joanna**  
p. **Marg. te Vorger** et **Joan. Deckers**

19 8b. Baptus **Joannes Ossenbrinck** ex **Henr.** et **Gesina**  
patr. **Lucas Colner** et **Joes Ossenbrink** avunculus et patruus

28 oct. Bapta est **Maria Wessels** ex **Wesselio Hemel** et **Gesina**  
pa. **Euphemia Wessels** suscepit

Item **Joanna Grevinck** ex **Joe** et **Cunegunde**  
patr. **Anna Blencke** et **Steph. Beckingveld**

1 9b. Baptus est **Joannes Workeler** ex **Bern.** et **Adeleid.**  
pat. **Gertru.** amita et

10 Novb. Bapta **Henrica Strijkers** ex **Joan.** et **Joa**  
pat. **Lucas Blokhuis** et **Gertrud Srijkers**

11 9br. Bapta **Joanna Blenke** ex **Gerard.** et **Adeleid**  
pat. **Henr. Hulscher** avunculus

21 9br. Bapta **Anna Maria Rolofsen** ex **Joe** et **Euphem.**  
pat. **Joan Westendorp** avus et **Gertrud. Robers** avia

27 9b. Bapta est **Henrica Wevers** ex **Joe** et **Aleide**  
patri. **Herm Eckerinck** et **Cathar. Vaalt**

4 Xbr. Bapta est **Joanna Schepers** ex **Lamb.** et **Adel.**  
patr. **Gerrit** suscepit **Adel.**

14 Decb. Bapta e **Susanna Post** ex **Bernard.** et **Gesina**  
patr. **Gertrud. Koekenbergh**

19 Xbr. Bapta est **Wilhelmina Francken** ex **Wilhel.** et **Maria**  
**Lubbert Wensinck** et **Joa Francken**

26 Xbris Baptus **Stephanus Snijders** ex **Gerard.** er **Adeleide**  
patr. **Steph. Snijders** suscepit **Wilhelmina Meiners**

30 Decbr. Bapta est **Joanna Werninck** ex **Egbert** et **Margar.**  
suscepit **Maria Wern.** patr. et **Wolterus Bourman**

### 1731

1 jan. Baptisa est **Gertrudis Flisse Egberink** ex **Gerard.** et **Aleide**  
patr. **Marg.** avia et **Joes** patruus

2 jan. Baptus **Everardus** ex **Joanne Luicsen** et **Anna in Oude Alerinck**  
pat. **Joa Egberink** matertera et **Herm Luicsen**

4 jan. Baptus **Bernard Mejerinck** Hassel ex **Engelb.** et **Joa**  
patr. **Egbert Wessels** er

14 jan. **Henricus Workel Backhuijs** ex **Bern.** et **Arnolda**  
patr. **Aleid.** cons[an]guinei

14 **Joannes** ex **Joe** et **Hendrina Hulscher**  
pat. **Ger.** patruus

24 jan. Bapta est **Adeleidis Kemlinck** ex **Joanne** et **Euph.**  
pat. **Henri. Kemlinck**

28 jan. Baptus est **Joannes Salomon** ex **Joe** et **Joanna**  
pat. suscep. **Bernarda Jansen** et **Ger. Jansen**

30 jan. Bapta **Maria Joossinck** ex **Joan.** et **Euph.**  
**Joa Koekenbergh**

30 jan. Bapta **Euphoemia ter Reest** ex **Frederic.** et **Aleid.**  
pat **Wijnand Hagen**

Item **Arnold Dashorst** ex **Joanne** et **Maria**  
pat. **Aleid Wevers, Henr. Hulscher** consanguin.

31 **Maria Beckinvelt** ex **Gerar.** et **Anna**  
suscep. **Hermin.** avia

4 feb. Bapta **Joanna Lendeken** ex **Joe** et **Gertrud**  
pat. suscepit **Gijsb. Niehuis**

Item **Elisabeth Assinck** ex **Joe** et **Joa**  
pat. **Gerard Stoel**

7 feb. Baptus est **Bernard. Averinck** ex **Gerardo** et **Joanna**  
patrin. **Wilhelmina Wissinck** amita

13 feb. Baptus est **Hermannus Luijkes** ex **Gerard.** et **Mar.**  
pat. **Wolter Odinck** et **Joa Post**

Item **Aleidis Wevers** ex **Joanne** et **Aleide**  
pat. **Cathar. Kuper**

Item **Joannes Stoel** ex **Gerard.** et **Euph.**  
pat. **Swederus Olthoff**

18 feb. Bapta ~~Joanna~~ **Maria Wessel** ex **Xtophor** et **Joanna**  
pat. **Gijsberta** matertera et **Henr. Stroen**

19 Bapt. **Hermanus Klieff** ex **Joe** et **Christina**

20 feb. Bapta **Gertrudis ter Wierk** ex **Wenero** et **Adel.**

4 Mart Baptus est **Bernardus Hoffmeijer** ex **Hermano** et **Anna Wabulga.**  
patrin. **Gesina** avia et **Joan. Deiters**

8 Mar. Baptus **Henricus Dreckers** ex **Lamb.** et **Adeleide**  
**Joann. Dreckers**

10 Mart Baptus est **Wilhelmus Muller** ex **Woltero** et **Aleide**  
patr. **Joanna Janse Muller** et **Nicolaus ten Daggel**

11 Mart Bapta **Lucia .... Broek** ex

13 Mart Baptus est **Joannes Gooslink** ex **Bernard.** et **Gertrude**  
patrin. **Bernardina K.** et **Mechtild Gooslinck**

1 April Baptus est **Gerardus Hermsen Lubbers** ex **Joannes** et **Maria**  
patr. **Bernard Vaalt** suscepit **Bernardina Leutink** amita

12 Apr. Baptus est **Lucas** ex **Gerard. Tusfeld** et **Hermina**  
patrin. **Wil.** avuncul. et **Egbertnia**

11 maji Baptizata e **Gertrude Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
patrin. **Joa Bolscher**

7 jun. Bapta **Susanna Schurkate** ex **Herman.** et **Henrica**  
patrin. **Joan te Scuirkate** et **Gabin Wierk**

9 jun. Bapta **Joanna Braamhaar** ex **Joanne** et **Hermann**  
patri. **Rudolph Bruil** et **Joa Velthuis**

23 jun. Bapta est **Maria Meiners** ex **Herman.** et **Joanna**  
patrin. **Wolter Bartelinck** et **Maria Meiners**

25 jun. Baptus **Wilhelmus ten Kaete** ex **Bernard** et **Joanna**  
patrin. **Adeleid Lubbers ten Kate**

15 jul. Baptus **Henricus Hondenborgh** ex **Joe** et **Henrica**  
patrin. **Joa Zegger** et **Gerard. Bolk**

26 jul. Baptus **Joannes Olthoff** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
**Egbert Witvelt** et **Geeske Olthoff**

1 Aug. Bapta est **Maria Spieker** ex **Bernar.** et **Euph.**  
Mer? **Henr. Escher**, **Joa Hoek**

1 Aug. Baptus **Joannes Oude Husler** ex **Bernard** et **Adeleid**  
pat. **Aleid. Velthuijs**

6 Aug. Bapta est **Bernardina Huskes** ex **Bern.** et **Joa**  
patrin. patruus

7 Aug. Baptus est **Bernardus Olthoff** ex **Wenero** et **Joa**  
**Henr. Braamhaar** et **Gertrud Odinck**

12 Aug. Bapta **Anna** ex **Henrica Korff** illegitim.

19 Aug. Baptus **Joannes Olthoff** ex **Bernard** et **Herm.**

patrin. **Joan. Weinck** et **Joa Olthoff**

20 **Albertus Oude Leverink** ex **Bern.** et **Aleid.**  
pat. **Ger. Laarhus**

25 Aug. Baptus **Joes Bartholomei** ex **Bartho.** Italico et **Rudolphin. Kupers**  
patr. consang.

12 7bris Baptus est **Bernardus Strijker** ex **Joe** et **Susanna**  
patrin. **Lubbertus Rotgerinck** et **Her'na Bekinfeld**

20 7bris Baptus **Bernard. Egberinck** ex **Henr.** et **Anna Vollenbroek**  
patri. **Herm Egber.** et **Euph. Vollenbroek**

3 octob. Bapta est **Anna Alminckhoff** ex **Joan.** et **Henrica**  
patrin. **Wilhelm ten Kate** et **Aleid. ter Stege**

6 8ber Baptus est **Adam Kemlinck** ex **Theodoro** et **Gesina**  
patrin. **Bern. Compagnie** et **Adeleid Kemminck**

7 8b. Baptus est **Bernardus Strijkers** ex **Gerard.** et **Margar.**  
patrin. **Adeleid Post**

7 octob. Baptus est **Joannes Daniels** ex **Joe** et **Joa** ða sed. illegatimus  
patrin. ? **Luykes**

14 8b. Baptus **Gerardus Kolk** ex **Swibert** et **Joa**  
patrin. **Lambertus Bour**

18 Baptus **Joannes Werninck** ex **Bernard** et **Joa**  
patr. **Henr. Adriaens**

25 8b. Baptus **Joannes Hofke Bruils** ex **Joe** et **Euph.**  
patri. **Maria** consanguinea

29 8br. Baptus **Franciscus Jacobs** ex **Casparo** et **Bernardina Olthoff**  
suscepit avia **Olthoff**

11 Novb. Baptus **Bernard. Oding** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
patrin. suscepit **Joa Olthoff** et **Wolter Odinck**

23 Novb. Bapta est **Aleida Huls** ex **Henr.** et **Joa**  
patri. **Gerard.** patruus

28 Baptus **Gerard.** ex **Joe** et **Joa in Oude Oinck**  
pat. **Euphoemia A** et **Ger. Kessler**

Item Bapta est **Hermannna Hermse Dungal** ex **Luca** et **Adeleid**  
amita **Joa** et **Maria**

8 Decbr. Bapta est **Gesina Pepper** ex **Joanne** et **Adeleid**

patrin. **Joan. Kolvaart** et **Adeleid Wierck**

16 Decb. Bapta est **Euphoemia Vetketel** ex **Herm** et **Hendrin**.  
patrin. **Joan.** et **Euph. Vetketel**

## 1732

5 jan. Bapta **Henrica Janse Wolters** et **Hendrin**.  
patrin. **Sweder Bartelinc.** et **Euph. Vloot**

17 janr. Baptus est **Joannes ter Wierk** ex **Henrico** et **Maria**  
patrin. **Bern. Workler** et **Joa Stoveler**

18 janr. Bapta est **Maria Wessels** ex **Gerard. Hannink** et **Euph.**  
consanguin. **Bern. Hulscher**

3 feb. Bapta est **Joanna Belt** ex **Bernard** et **Adeleid Broek**  
patrin. **Joan. Arkinck** et **Joa Nieland**

6 febr. Bapta est **Gertrudis ter Haar** ex **Gerard.** et **Margar.**  
patri. **Wolter Bartelinck** et **Euphemia Hanninck**

10 febr. Bapta est **Joanna Stoel** ex **Herman** et **Euph.**  
pat. **Ger. Olthoff** suscepit **Gertrud. Stoel**

13 febr. Baptus **Bernardus Krooshoop Benninck** ex **Joan.** et **Getrud**  
pat. **Gerard Bennink** et **Bernda Krooshoop**

17 feb. Baptus est **Bernardus Helmig** ex **Gerardo** et **Maria**  
patrin. R.D. **Gerardus Groothuis** et **Gesina** avia

Item **Henrica Post** ex **Gerard.** et **Gertrud**  
pat. **Joa Post**

Item **Henrica Wensinck** ex **Henric** et **Marg.**  
pat. **Reinard ter Haar**

23 Baptus **Wilhelm Claassen** ex **Werner** et **Joa Spoler**  
**Ger. Spoler** et **Gesi.** consanguin.

24 feb. Baptus **Bernardus Averinck** ex **Gerard.** et **Wilmsen** ex **Wil. Bernse** et **Wilhel. ten Zegger**  
pat. **Herm Bernse**

Item **Joannes Cloot** ex **Albert** et **Egberta**  
pat. **Joan. Pepper**

28 feb. Baptizatus **Gerardus Heseler** ex **Gerard.** et **Henrica**  
patrin. **Bernard Heseler**

2 mart Baptus **Bernardus Husler** ex **Joe** et **Maria**  
patr. **Egbertje Hoffmeyer**

7 Mart Bapta est **Maria Dijkers** ex **Gerard** et **Aleid**.  
patrin. **Anton Muller** avunc.

19 Baptus est **Gerardus Höften** ex **Gerard. Albers** et **Marga**.  
patrin. **Joanna** csanguinea et **Joes Kotte**

4 mart Baptus est **Joannes Wissinck** ex **Alberto** et **Wilhelmina**  
patrini erant **Henr. Wissing** et **Maria Wilberinck** csanguinei

24 Mar. Baptus est **Conradus Hanninck** ex **Bern.** et **Euph.**  
suscepit **Agnes Wessel** avia

23 **Lucas van Belt** Hert. ex **Egberto** et **Joa**

item

29 Ma. Bta est **Hermannna Vaalt** ex **Bernard** et **Gertrud**  
patr. **Henr. Ossenbrinck**

5 April Baptus **Stephanus Claassen** ex **Joan.** et **Wilh.**  
pat. **Berda Dijkers**

16 Ap. Baptus est **Gerardus Hollinck** ex **Hermannno** et **Joanna**  
**Gertrud** avia

18 April Bapta **Euph. a Lette** ex **Joe** et **Cathar.**

21 Apr. Baptus est **Henricus Grevinck** ex **Henr.** et **Euph.**  
patri. suscepit **Adeleid Grevinck** et **Joes Geertbort**

23 April Baptus est **Lambertus Hofstede** ex **Joe** et **Euph.**  
patrin. **Egbert Hofstede**

27 Bapt. **Henricus A** ex **Bernard** et **Elisab.**  
pat. **Euph. A**

1 maji Baptus **Egbertus Dood** ex **Joe** et **Anna**  
suscepit **Bernardina Dood** affinis

6 Maji Bapta **Adeleidis Morsel** ex **Wenero** et **Gertrud**  
patrin. **Joes Gerard. Morzel** et **Gert. van der A**

8 maji Bapta **Joanna Kuper** ex **Lamberto** et **Adeleid**  
patri. **Joa Schepers**

8 Bta **Gerard Gertrudis Robers** ex **Joe** et **Euphoemia**  
suscepit **Berndna Westendorp** matertera

8 Baptus est **Gertrudis Kuper Gerard.** ex **Joe** et **Susanna Kuper**

patrin **Aleid Kuper**

9 Maji Baptus **Joannes Bruil** ex **Rudolph** et **Gertrud**  
patri. **Rudolph Velthuis** et **Joa Bruil**

22 Maji Baptus es **Lambertus Wissinck** ex **Bern.** et **Joanna**  
patr. suscepit **Joa Wissinck Gerrizen**

31 Maji Bapta **Heduigis Muller** ex **Wolter** et **Adeleida**  
patrin. R.D. **Gerardus Teusse** et **Adeleid Muller**

9 junii Bapta est **Margareta Escherinck** ex **Henr.** et **Adeleid**  
patr. **Joan. Escherinck**

14 ju. Baptus **Albertus Scholten** ex **Albert** et **Bernarda**  
patrin. **Lambert Schulte** et **Maria Westendorp** matertera

20 jun. Bapta est **Wilhelma Wevers** ex **Joanne** et **Adeleid**  
patrin. R.D. **G. Schoemaeker** et **Susanna ter Haar**

22 junii Babiata **Hindrina** ex **Gertzen** en **Jan van de A**  
patrini **A. Gerrit** et **Berent Cuper**

7 julii **Fenna Catharina** ex **Fenna** et **Caspero Sniders** ex Borne  
patrini **Jenneken Post** et **Henrick Schulten**

8 julii Babiata **Joanna** ex **Joana ten Haffe** et **Hermanno Havercatte**  
patrini **Hermen Rotgerinck** ex Beckem et **Joanna ten Haave**

13 julii Babtizata est **Gertrudis** ex **Woltero** et **Joanna Bertelinck**  
patrini **Joost Bertelinck** et **Joanna ten Vörger**

13 julii Baptus **Fredericus Hulscher** ex **Joe** et **Hendrina**  
patr. **Bern. Moerbecke** et **Joa Niehoff** consanguinei

21 Bapta est **Joanna Schurinck** ex **Joanne** et **Bernardina**  
suscepit **Hermanna Kolner**

29 jul. Bapta **Gertrudis Bitters** ex **Gerardo** et **Elisabeth**  
suscepit **Anna Midsdorp**

1 Aug Baptus **Joannes Escherinck** ex **Joe** et **Egberta**  
patrin. **Henr. Escher**

3 Aug. Baptus **Lambertus Belt** ex **Joan.** et **Joa Belt**

5 Aug. Bapata **Henrica Luijkes** ex **Henr.** et **Euph.**  
patrin. **Joan. Luijse**

15 august Babtizata est **Henrica** ex **Joannes** et **Joanna Strikers**  
patrini **Berent Strikers** et **Bernardina Blockhuis**

28 Aug. Baptus est **Hermannus Lammers** ex **Gerard.** et **Margaret Prince**  
pat. **Joa Post**

5 7bris Baptus est **Bernardus Frerinck** ex **Gerard.** et **Joanna**  
patr. **Herm Bexh** et **Euph. Remmerinck**

7 septemb. babtizatus **Joannes Grevinck** ex **Gerardo** et **Kunne Grevinck**  
patrini **Gerrit Grevinck**, **Henrica Beckingfeld**

13 7br. Baptus est **Adolphus ten Tuschede** ex **Ger. Joe** et **Eva**  
patr. **Gesin. Princen**

23 7bris Bapta est **Joanna van de Lette** ex **Albert** et **Joanna**  
patrin. **Joan. Geerdinck** et **Joa Maria Lette**

6ta Octob. Bapta est **Gertrudis** ex ~~**Wilhelm.**~~ **Gerardo Wensinck** et **Hendrica ten Midsdorp**  
patrin. **Herm Midsdorp** et **Cunera Wensinck**

6 octob. Bap. **Henricus Salomons** ex **Joe** et **Joa**  
**Docus Hulle**

11 8br. Baptus est **Albertus Hulsbeek** et **Lubberto Hermanna**  
patrin. matertera

19 oct. Baptus est **Wolterus Werninck** ex **Egbert** et **Marga.**  
suscepit **Maria Post** amita

item **Joanna Maria Snijders** ex **Steph.** et **Margar.**  
suscepit amita **Snijders**

20 oct. Baptus **Joannes Mulhoff** ex **Egberta** et **Joanne**  
pat. **Egbert Mulh.** et **Adeleid Peppers**

22 oct. Bapta **Adeleidis** ex **Gerard. Brinck ad Wierck** et **Maria**  
patrin. **Gerard. Morskate** avunc.

25 oct. Bapta est **Joanne Egberinck** ex **Gerard.** et **Bernadin.**  
**Joan. Reeschot** et **Kunera Grevinck**

26 Bapta est **Maria Catharina Borchers** ex **Joanne** et **Judith**  
patrina amita affinis

31 8br. Bapta **Everdina Smidt** ex **Wesselio** et **Gesina**  
patrin. **Joe Barfelo** et **Cathar. Robers**

4 9b. 26? Bapta **Joanna ter Wierck** x **Gerard.** et **Joanna**  
patrin. **Judith ter Wierck**

4 Novbris Bapta e **Gertrudis Bartholomei** ex **Bartho** comeo et **Rudolphin.**  
patrin. **Bernardus** et **Catharina Kupers**

8 Bapta est **Wilmina Dashorst** ex **Joanne** et **Maria**  
patrin. **Joan. Wevers** et **Aleid. Hulscher**

19 Nov. Baptus **Antonius Jacobs** ex **Casparo** et **Bernardina Olthoff**  
patrin. **Bern.** avunc. et **Gertrud. Olthoff**

20 Nov. Bapta est **Anna Hofmeijer** ex **Lamb.** et **Maria**  
pat. **Gesina Rotgers** matertera et **Joes** patruus

28 Baptus est **Hermannus** ex **Henrico Hermsen** et **Wilhelmin.**  
patrin. **Gertrud.** avia

15 Decbr. Bapta est **Gertrudis Olthoff** ex **Werner** et **Joanna**  
patrin. **Bern. Olthoff** ex **Joa Morskotte**

18 Decb. Bapta est **Adeleidis Woesthuis Wolk. Backh.** ex **Arnoldo** [et] **Joanna**  
**Joan. Woesthuis**

### 1733

11jan. Bapta est **Maria Olthoff** ex **Bern.** et **Hermina**  
**Gertrud. Sweerling** et **Bern. Assinck**

2 **Joannes Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
pat. **Henr.**

Item **Joan Schop Hilber.** ex **Joe** et **Joa**  
**Adel.**

Item **Joan Flisse** ex **Gerard.** et **Adel.**  
et **Susan Kattendam**

16 jan. Bapta est **Eva Strijkers** ex **Gerard.** et **Marg.**  
patr. **Herm Escherinck** et **Susan. Bolk**

29 Bapta **Hindrica ter Wierck** ex **Wenero** et **Adeleid**

30 jan. Bapta est **Joanna Post** ex **Gerardo** et **Maria**  
patrin. **Wilhel. Werninck** et **Margar.**

1 feb. Bapta est **Adeleidis Lendeken** ex **Joe** et **Gertrud.**  
patrin. **Joe ten Wendel** et **Rudol. Lendeken**

12 Bapta est **Maria Cathar.** ex matre **Joanna Kotte**  
sed. illegitime

24 feb. Baptus **Joan. Luicken** ex **Gerardo** et **Joa**

27 Bapta **Henrica Wildijk** ex **Joan.** et **Henrica**

pat. **Cath. Berg**

28 Bapta est **Bernarda Rotgerinck** ex **Lubbert** et **Marg.**  
patr. **Joan. Rotger**, **Marg. Loverinck**

29 mart Bapus **Joan Bernar. Schurkate** ex **Herm** et **Hendrica**

Item **Gijsberta Krooshoop** ex **Gerard.** [et] **Gertrud.**  
pat. **Berta**

3 April Baptus **Joannes va den Bergh** ex **Gerard.** et **Cathar.**  
patrin. **Barbara** et **Herm Smid** consanguinei

6 Ap. Baptus est **Lambertus** ex **Bern. Huiskes** et **Joanna**  
patr. **Lisabet** matertera

9 Ap. Baptus **Joannes van Lette** ex **Joan.** et **Cathar.**  
patri. **Gerard. Janse** et **Gertrudis**

25 Ap. Bapta est **Bernardina Egberinck** ex **Gerard.** et **Joa**  
pat. **Bern. Duiven** et **Joa Egber.**

28 Ap. Baptus est **Joannes Stoel** ex **Herm.** et **Euph.**  
patr. **Swibert Olthoff**

29 Ap. Baptus est **Bernardus B Gerardus Berninck** ex **Bern.** et **Joanna**  
pat. **Gerard. Werninck** et **Adel. Adrians**

16 Maji Bapta **Adeleidis Dijkers** ex **Joan.** et **Bernarda**  
pat. **Herm Bast**

18 Maj Bapta **Euphoemia Esh** et **Joan.** et **Adeleid.**  
**Euph. amita** et **Hen. Camper**

26 maj Baptus e **Joan. Hermse** ex **Gerard.** et **Joanna**  
patri. **Bern. Strijkers** et **Gert. Otto~ting**

1 Juny Baptus **Hermannus Kuper** ex **Gerard.** et **Margareta**  
pat. **Herm. Wessels** et **Anna Cupers**

2 jun. Bapta est **Euphoemia Hofstede** ex **Joan.** et **Euph.**  
pat. **Herman Velthuijs** et

7 juni Bapta est **Adeleidis Goslinck** ex **Bernardo** et **Gertrude**  
patrin. amita

15 jun. Bapta e **Elisabeth Belt** in Hert. ex **Egbertus** et **Joa**  
pat. avia

24 jun. Bapta **Joanna Drejerinck** ex **Joan.** et **Joana**  
patr. matertera

20 jul. Bapta e **Susanna** ex **Joe Gerritzen** et **Joa**  
patrin. **Arn.** patruus et **Gesin.** affinis

5 Aug. Bapt. est **Henrica Kotte** ex **Rudolph.** et **Adeleide Wolters**  
patr. patruus

15 Au. Baptus est **Joannes Kolker** ex **Swiberto** et **Joa**  
patri. **Harm Hemmelder** et **Margar. Kolk**

19 Aug. Baptus es **Joannes Escherinck** ex **Henrico** et **Adeleid**  
patr. **Joa Hulscher** et avus

23 Aug. Bapta **Joanna Workel** ex **Bern.** et **Adeleid.**  
pat. avia

4 sept. Bapta **Agnes Joossinck** ex **Joe** et **Euph.**  
**Joe Elhorst**

4 7br. Btus est **Rudolphus Kolner** ex **Gerard.** et **Mar. Berta**  
patr. **Euph. Kolners**

21 7bris Bapta **Adeleidis Dood** ex **Joanne** et **Maria**  
patr. avia

Ao 1733

25 7bris Baptus est **Joannes Franciscus Mulder** ex legitimo mtrnio **Gerardi** et **Elisabet**  
suscep. **Euph.** uxor **Muller** et pat **S. K. Meijer**

26 Bpta est **Egberta** ex **Joan.** vulgo **Bouwmeester** et **Bernda**  
patrin. matertera

28 sept. Bapta est **Joanna Grevinck** ex **Henrico** [et] **Euphoemia**  
patr. **Gerar. Grevinck** et **Adeleid Heerbart** 28 7ber

3 8ber Baptus est **Joannes Gerard. Helmig** ex **Herm.** et **Anna Hofmeyer**  
patrin. **Joan. Teeder** et **Cathar. Meyerinck**

11 8br. Baptus est **Gerardus Odinck** ex **Gerard.** et **Adeleid.**  
patr. **Bern. Olthoff** et **Joana Kuper**

18 8br. Baptus est **Hermannus Hoek** ex **Gerard.** et **Joanna**

19 Bapta est ~~**Bernarda**~~ **Joanna** ex **Arnoldo** et **Bernardina ten Braak**  
patri. **Mechtild Muller** et **Henr. Braak**

[Nov.]

14 Baptus **Joannes Dood** ex **Joe** et **Adelh.**  
pat. **Her. Dood**

14 Bapta **Adeleidis Wessels** ex **Wessel** et **Bernad.**  
pat. avia **Agnes**

17 Bapta e **Eva ten Wildijk** ex **Gerard.** et **Wilhelmina**  
patrin. **Joa Woolthuijs** et **Bernda Wildijk**

4 Decbr. Bapta est **Euphoemia Cathar. Sonder** ex **Abram** et **Joana**  
patrin. **Gertrud. Sonder** et **Joes Alberink**

8 Decbr. Bapetus est **Joannes Hulsbeck** ex **Lubberti** et **Hermin.**  
patr. patruus

15 Bapetus **Joannes Kleissen** ex **Anton** et **Joa**  
patr. **Bern. Cleijsse** et **Ges.** avi

29 Bapta **Adeleidis** ex **Alb.** et **Egberta Cloot**  
patr. Joan. **Pepper** et **Joa Bolscher**

30 Bpta **Joanna te Kotte** ex ~~**Bern.**~~ **Herm** et **Berdna**

### 1734

11 jan. Bapta est **Margareta Helmigh** ex **Gerard.** et **Maria**  
pat. **Anton Hulscher** et **Anna Hoffmeijer**

12 jan. Bapta est **Gertrudis Spijker** ex **Bern.** et **Euph.**  
patr. **Henrick Wissinck** et **Joa ten Dam**

17 Bapetus **Joan. Rolephs** ex **Joe Rudolph** et **Euphoem.**

~~18 **Joan. Muller** leg. **Gerard** et~~

18 Bta **Berndina** ex **Joe Janse** et **Adel. Wierk**

19 jan. Bapta est **Euphoemia** filia **Casparis Schoone** et **Euph.**  
patr. suscepit **Maria Post**, **Gerard Jansen**

24 jan. Bapta est **Gertrudis Post** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
patr. **Gerrit Hanninck**

27 Btus est **Henri. Huisman** ex **Joan.** et **Adel.**  
p. **Henr. Bellerinck**

29 Bapta est **Catharina Jolinck** ex **Gerardo** et **Adeleide**  
patri. noverca et patruus

30 Bapetus e **Gerardus** ex **Joanne Kolck** et **Adeleid.**  
patr. **Swederus Kolk** et **Gertrud. Waninck**

5 feb. Bapta est **Joanna a Mullerhuijs** ex **Henr.** et **Euph.**

patr. avus et amita

19 fe. Baptus est **Martinus Heseler** ex **Gerard.** et **Henrica**  
patr. **Lucas Hermse**

24 feb. Baptus est **Joan Strijkers** ex **Joan.** et **Susanna**  
patr. **Joan. Rotgerinck** et **Adeleid Prinzen**

4 Mart Bpta est **Adeleidis Strijkers** ex **Joan.** et **Joa**  
patr. **Wolter Luckas** et **Anna Goorkate**

4 Mart Baptus est **Stephanus Wensinck** ex **Henr.** et **Margar.**  
patr. **Henr. Beckm.** et **Joa ter Haar**

10 Mart Baptus **Albert** ex **Worklbackhuijs** ex **Joe** et **Adelei.**

10 Mart Bta est **Joanna** ex **Joe** et **Henr. Hondeborgh**  
patr. **Joa Beckingveld Morskate**

16 Mart Baptus **Bernardus** ex **Herm** et **Euphoemia Wessel Smid**  
suscepit **Gesina** uxor **Wessel Smid** amita

18 Mart Bapta est **Elisabeth Willems Tusv.[eld]** ex **Gerard.** et **Hermina**  
patr. **Wilhmina** van 't Hagr.

18 Mar. Bapta est **Joanna Grimberg** ex **Joe** et **Anna Henr. Wevers**  
suscepit **Frederica Alerinck** patrna

23 Ma. Baptus est **Bernard Hollinck** ex **Herman** et **Joanna**  
suscepit avia **Gertrud**

28 **Gertrud Olthoff** ex **Bernard** et **Hermana**  
patri. **Gertru Temmers**

3 Apr. Bta **Susanna Hulshoff** ex **Joe** et **Gesina**  
prni. **Joa Areense** et **Joa**

3 Apr. Bapta est **Gertrudis Werninck** ex **Egberto** et **Margareta**  
patri. suscepit **Maria Post** et **Wolter Bourman**

12 Apr. Bta **Joanna Wissinck** ex **Bern.** et **Joa**  
prna. **Gertru** matertera et **Joan. Wissing**

13 Bptus **Gerard. Mulhoff** ex **Joe** et **Egberta**  
prn. **Adel. Mulhoff**

29 Apr. Baptus est **Bernardo Francke** ex **Wilhelmo** et **Maria**  
prnis. matertera **Hulscher Herm.**

1 Maj **Joana Luikes** ex **Joe** et **Joa**  
patr. amita

2 Maji Baptus est **Wilhelmus Averinck** ex **Gerardo** et **Joanna Susanna Wissinck**

2 Maji Bapta est **Gesina Meiners** ex **Hermen** et **Joanna**  
prnis. **Egbert Hannink** et **Joe Bartelinck**

10 Maj Baptus est **Joannes Laarhuis** ex **Gerard.** et **Joa Luikes**  
ptrnis. **Henr. Lukes** et **Marg. Laarhuis** ex Deurninge

12 ma. **Henrica Post** ex **Joan.** et **Cathar.**  
ptrn. **Nicolaus Majot**

23 **Gertrudis Sonder** ex **Gerard.** et **Wilhel.**  
patr. **Egbert Sonder**, **Wilhelmina Greve**

1 junii Bapta est **Gertrudis van de Lette** ex **Alberto** et **Joanna**

20 jun. Bapta est **Wilhelmina** ex **Gerard. Wensinck** et **Henrica**  
pat. **Joos Wensinck** et **Gertrud Margar. ten Midsdorp**

21 Bapta est **Henrica Wevers** ex **Joe Wevers** et **Adeleid**  
patrin. **Henr. Woolthuis**

30 jun. Baptus est **Wilhelmus ter Haar** ex **Gerard.** et **Margareta**  
patrin. **Susanna ter Haar** et **Wilhelm. Hanninck**

30 Bta **Gesina Werninck** ex **Bern.** et **Joa**  
**Stoffelius Wernink**

2 julii Bta e **Joanna Escherinck** ex **Henr.** et **Adeleid.**  
p. **Joa Hulscher**

8 julii Bta e **Henrica Wilbers** ex **Antonio** et **Hermann**  
patrin. avus **Wilbers**

15 jul. Bpta est **Joanna Borchers** ex **Joan.** et **Judith**  
patr. **Gerard. Jans Snijders**

15 **Gerardus Pigge** ex **Henr.** et **Wilhelmina**  
patr. **Theodor. Olthoff** avus?

15 Bta **Catharina Wever** ex **Rudolph** et **Henrica**  
ptr. **Adeleid Wever** amita

16 Bptus **Joannes Belt** ex **Bernard** et **Adeleid.**  
ptr. **Bern. Vaelt** et **Joa Bolscher**

16 jul. Bptus est **Henricus Rötgers** ex **Laurentio** et **Bernarda**  
ptr. R.D. **Henricus Hesselinck** et **Gesina Rötgers**

26 jul. Bapta est **Hendrica Stoel** ex **Herm** et **Euphoem**.  
patr. **Henr. Hesselinck**

6 Aug. Bapta **Eva Strijkers** ex **Arno Gerar.** et **Margar.**

17 Aug. Bapta est **Adeleidis** ex **Werner Krakers** et **Euph.**  
patr. consanguinei amita

17 Aug. Bapta est **Bernardina Stal** ex **Henr.** et **Adeleid**  
patr. **Gerard. Stalh.**

18 7ber Baptus est **Lambertus van den Bergh** ex **Gerar.** et **Catharin.**  
patrin. **Joa va Berg** et **Gerard. Smidt**

18 Bapta est **Adeleidis** ex **Joe Wissinck** et **Joanna Odinck**  
pat. **Bern. Wissinck**

23 7br. Bapta e **Maria Grevinck** ex **Joe** et **Cunera**  
patr. **Ger. Withags** et **Euph. Beck.**

23 7br. Bapta e **Agnes Hanninck** ex **Bern.** et **Euphoem.**  
patr. **Bernarda Wessels**

24 Bta est **Joanna Janse Smid** ex **Wesselio** et **Gesina**

24 **Adeleidis Workeler** ex **Bern.** et **Adeleid.**

28 Btus **Gerardus Brinck** ex **Gerard.** et **Maria**  
ptr. **Joes Brugginck** ex **Asele**

4 octobr. Bta **Anna Maria Jacobs** ex **Casparo** et **Euphoemia**  
patr. **Elisabeth Mulder** et **Adolph.**

7 8br Btus est **Henricus Rotgerinck** ex **Lamberto** et **Margareta**  
patr. **Joa** matertera et **Joan. Rotgerinck**

12 oobr. Baptus est **Theodorus ten Tuschede** ex **Gerard. Joe** et **Eva**  
patr. **Michaelus Tuschede** et **Anna Maria** matertera

16 8ber Baptus e **Joannes Snijders** ex **Steph.** et **Margarit.**  
ptr. **Joes Snijders**

26 8br. Baptus e **Joannes Cimerinck** ex **Joan.** et **Joa**  
ptr. **Berta Wierk** et **Joes Dreierinck**

30 8br. Bapta est **Adeleidis** ex **Henrico Luiczen Tufeld** et **Euphoem.**  
patr. **Herm. Dijkers** et **Henrica** matertera

7 Novb. Baptus e **Joannes Claesen Tusvelt** ex **Werner** et **Joanna**  
ptr. consanguini.

17 Novbr. Baptus est **Bernardus Bartelinck** ex **Woltero** et **Susanna**  
ptrn. **Gerard. Harinck**

19 Bta est **Henrica Olthoff** ex **Gerardo** et **Gertrude**  
ptrn. **Herm. Olthoff** et **Anna Witvelt**

19 No. Bapta est **Euphoemia Vorger** ex **Gerard.** et **Margaret**  
patr. **Joan. te Velthuijs**

17 **Joan. Gorte** ex **Joe** et **Joa**  
patr. **Joes**

23 No. Bapta est **Joanna Benninck** ex **Joan.** et **Catharin.**  
patr. **Adeleid Kolvoert** et **Bern. Benninck**

4 Dec. Baptus est **Christianus Bitters** ex **Gerard.** et **Elisab.**  
patr. **Hermnus Midsdorp** et **Maria ter Brugge**

11 Dec. Baptus e **Henricus Olthoff** ex **Alberto** et **Maria**  
ptr. suscep. **Margareth Holthoff** et **Henr. Post** avuncules

11 Xbr. Baptus est **Joan. Egberinck** ex **Gerard.** et **Henrica**  
patr. **Hermina Reeschot** et **Herm. Egberinck**

15 Xbr. Bapta est **Catharina Bartholomer** ex **Bartholomos** et **Rudolphina**  
patr. **Joanna Kupers** et frater

### Anno 1735

7jan. Baptus est **Fridericus Esch** ex **Joan.** et **Adeleide**  
patrin. **Joan. Hen. Velthuis** suscepit **Euph. Esch**

2janr. Bapta est **Adeleidis** ex **Gerard. Oude Krooshoop** et **Margar. Barloo**  
pat. **Adeleid. Barl.**

20 janr. Baptus est **Joannes Cuper** ex **Joe** et **Adeleid.**  
patr. **Cathar. Kuper**

6 febr. Baptus est **Henricus ~~Klief~~ Hofstede** ex **Joe** et **Euph.**  
ptrn. **Joan. Dijkers**

14 febr. Btus **Wilhelm Kosterinck** ex **Gerard.** et **Adeleid**  
ptrn. **Gerard. Koehorst** avus

24 febr. Baptus **Gerard Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
ptrn. **Aleid Zyen**

5 martii Btus est **Bernardus Braak** ex **Arnoldo** et **Berndina**  
patr. **Wilhelmus Muller** et **Joa ter Braeck**

5 mart Bapta est **Gertrudis Goosling** ex **Bernard** et **Gertrud**

8 mart bapta e **Maria Hofmeijer** ex **Lambert** et **Maria**  
ptrn. **Wilhel. Rötgers** avunc.

14 Bapta **Henrica Lendekes** ex **Joe** et **Gertrude**

22 Bptus **Joan. Drejerinck** ex **Joan.** et **Joa**  
ptr. **Joan. Hulscher**

28 Bptus est **Joan. Dashorst** ex **Joan.** et **Maria**  
ptr. **Henr. Beckma** et **Adeleidis Hulshoff**

25 Btus **Herman Egberinck** ex **Gerard.** et **Aleid**  
et **Aleid Hotte** et **Arnold. Kattendam**

31 marti Btus est **Joes ter Wierk** ex **Gerard.** et **Gesin.**  
ptr. **Gerard. Egbersen** et **Joe Hondebrinck**

28 februar Bapta est **Anna Gertrudis Helmigh** ex **Hermann Hofmeijer** et **Anna**  
patrn. **Anna Teders** avia

6 Apr. Bta est **Euphoemia** ex **Joan. Kuiper** et **Susanna**  
ptr. **Joan.** avunc. et **Joanna Snijders**

27 Apr. Bapta est **Henrica Kuper** ex **Gerard.** et **Gertrude**  
ptr. **Joa Cuper** et **Joan. Belt**

18 Apr. Bapta est **Joanna Hulscher** et **Joan.** et **Bernarda**  
**Euph. Rolefs** et **Joa Hulscher**

18 Btus est **Wilhelmus Scholten** ex **Henrico** et **Anna**  
ptr. **Lamb. Schulte** et **Agnes Wessels**

23 Apr. Bapta e **Joanna Schurinck** ex **Joan.** et **Joa**  
ptr. **Henr.** avus et **Gertrud.** matertera

5 Maji Bapta est **Maria ten Vörger** ex **Herm.** et **Joanna**  
patrin. suscepit **Maria Molenbroek** et **Lubbertus Swartkate**

6 Maj Btus **Wilhelmus Kuper** ex **Gerard.** et **Margareta**  
suscepit **Joa Cuper** patr. et **Herm. Wessels**

18 Maji Bapta e **Gesina Bruil** ex **Rudolph** et **Gertrud.**  
suscep. **Egberta Bruil**

*23 Maji Copulati Theodorus Janse Dekkers et Joa Hermsen*

22 Maji **Bernardus Vetketel** ex **Herm** et **Henrica**  
pat. **Ber. Rikmanspoel** et **Gertrud. Berninck**

18 jun. Bt. est **Joannes Haverkate in Oude Velthuijs** ex **Herm.** et **Joa**  
ptrn. **Lucas Velthuis** et **Marg. ter Hoeff**

19 junii Baptus est **Joannes Olthoff** ex **Werner** et **Joanna**  
suscepit **Hermannia Olthoff** et **Gerard. Mörskate** ptrn.

21 jun. Baptus est **Joannes Hermsen** ex Born. ex **Henrico** et **Wilhelmina Schoppers**  
suscept. **Henra Hermsen**

27 jun. Bta est **Euphoemia** ex **Wesselio** et **Bernda**  
ptrn. **Joa Backer, Joa Conraets**

3 jul. Bapta e **Joanna Mullers** ex **Henrico** et **Hendrica**  
patr. **Elisab. Muller** et **Gerard. Deiterinck**

4 jul. Baptus **Gerardo Post** ex **Bernard** et **Gesina**  
patrn. **Gertrud.** et **Wilh. Koekenberg**

20 jul. Bta est **Adeleidis Broeckhuis** ex **Henrico** et **Henrica**  
ptrn. **Fredericus Colvoort** et **Joa Meibergh**

22 jul. Bapta est **Joanna a Dood** et **Adelheid**  
ptr. **Adel. Workelaer**

2 Aug. Bapta est **Joanna Hoek** ex **Gerard.** et **Adeleid**  
**Swederus Wal** et **Adeleid Zemkrott**

2 Aug. Baptus e **Bernard. Egberinck** ex **Ger.** et **Joa**  
ptr. **Jo. Laerhuijs**

3 Aug. Baptus est **Henricus Loo** ex **Joe** et **Mechtild**  
ptr. **Hildegonis** et avia

15 Aug. Baptus **Bernard Mulhoff** ex **Joan.** et **Adel. Pepper**

2 7bris Bapa est **Gertrudis ten Kotte** ex **Hermanus** et **Bernrdna**  
suscepit **Euph. Stroen** e avia

57br. Bapta est **Margaretha Helmigh** ex **Gerard.** et **Maria**  
pat. suscepit **Anna Hofmeijer** et **Antonius ten Hulscher**

1 7br Bapta **Joa** ex **Gerard int Oude Wierk** et **Aleid.**  
ptr. **Henr. Wierk.**

17 septbr. Bptus e **Rudolphus Colner** ex **Gerard.** et **Berta**  
pat. **Euph. Coleners**

19 Bts. **Lambertus Hulshoff** ex **Joan.** et **Gesina**  
ptr. **Joan. Hofte** et **Hermina** avia

23 Bapta est **Hendrica Costij** ex **Henrico** et **Joana**

patri. suscepit **Joa Kostij** avia et **Joan. Koekenberg**

25 Bapta e **Joanna Olthoff** ex **Bern.** et **Hermann**  
ptri. **Arnold Arnink** et **Gertrud Temminck**

30 7br. Baptus e **Joannes Duvendaal** ex **Gerard.** et **Joa**  
ptr. **Joan. Tusvelt** et **Cathar. Duvendael**

1 octbr. Bapta est **Joanna Claessen** ex **Joe** et **Wilhna**  
ptr. **Elisab. Muller**

3 oct. Bptus est **Joannes Kraeker** ex **Wenero** et **Euph.**  
ptr. **Ger. Janse** et **Henrica Albers**

5 octobr. Bapta e **Bernardina Wolbers** ex **Wigberto** et **Joa**  
ptrn. **Gerar. Wolbers** et **Gertrud Drejerinck**

9 octbr. Bapta est **Maria Wildijk** ex **Gerard.** et **Wilhelmina**  
ptrn. **Swibertus Woolthuis** et **Aleid Wildijk**

30 8ber Bapta e **Margareta Robers** ex **Rudolph.** et **Euphoem.**  
patr. **Joan. Robers**

1 Novbr. Bpta est **Joanna Workeler** ex **Bern.** et **Adeleide**  
ptr. **Joan. Workeler**

6 Nov. Bptus est **Henricus Assinck** et **Lamberto** et **Adeleide**  
**Henrica Drekers** et **Joan. ten Kotte**

17 Bta est **Euphoemia Lette** ex **Joan.** et **Cathar.**  
ptr. **Joan. Hondeborg** et **Euph. Hofland**

19 Baptus **Bernard Schuirkate** ex **Herm** et **Hendrin.**  
ptr. **Joan. Hulscher**

19 Nbr. Baptus est **Antonius Grevinck** ex **Henrico** et **Euphoemia**  
ptr. **Swederus Grevinck** et **Joa Zijmerinck**

18 No. **Maria Belt** ex **Bern.** et **Adelei.**  
ptr. **Gesin. Wolbers** Her. **Broekhuijs**

29 Nov. Bapta **Joanna** ex **Bern. Wissinck** et **Joa**  
ptrn. suscepit **Margareta Wensinck**, **Joan. Conraatz**

1 Decbr. Bapta est **Euphoemie Belt** ex **Egberto** et **Joa**  
ptrn. **Euph. Belt** in Hertem

9 Xber Baptus **Joannes Rigterinck** ex **Joe** et **Bernda**  
ptr. **Joan. Hulscher** et **Hermann Kolner**

12 Xbr. Bpta e **Henrica Huisman** ex **Joe** et **Arnolda**

ptrn. **Gertrud Huisma** et **Joan. Bellert**

**Anno 1736**

4 janr. Bpta est **Margareta Huisler** ex **Joan.** et **Maria**  
ptr. **Euph. Frielinck M. Oertern**

6 janr. Bta **Catharina ten Kotte** ex **Hermano** et **Joa**  
ptr. **Gerar. patruus**

20 jan. Bta e **Maria Joanna Olthoff** ex **Alberto** et **Maria**  
ptr. **Swier Olthoff** et **Aleid Post** avia

21 jan. Baptus est **Wesselius Gerrizen** ex **Joan.** et **Joa**

26 Baptus **Henricus Kolcker** ex **Joan.** et **Adeleid**  
pat. **G. Warnink** et **Joanna Kolker**

item **Abraham ten Over** ex **Gerard.** et **Marg.**  
patrin. avus

26 jan. Bptus est **Fredericus Werninck** ex **Bernard** et **Joanna**  
ptrn. **Gerard. Adrians** et **Wilh.**

1 Febr. Btus est **Herman Koop** ex **Joan.** et **Adeleid**  
ptrn. **Joan. Möllink**, **Margar. Kuper**

6 Febr. Bapta est **Hermann Margareta Hollinck** ex **Herm.** et **Joanna**  
ptr. **Bern. Hollinck** et **Margar. Boerrigter**

8 febr. Bapta est **Henrica Esch** ex **Joan.** et **Adeleid**  
ptr. **Bernard Klumpers** et **Gesina Eshuis**

9 feb. Baptus e **Joan. Wever** ex **Joan.** et **Joa**  
ptrn. **Henricus Wevers**

19 Baptus est **Henricus**

19 Baptus est **Bernardus Hulscher** ex **Henrico** et **Susanna**  
**Phennenna Graven** et **Joan. Escherinck**

3 Martii Baptus est **Henricus Muller** ex **Gerard.** et **Elisabeth**  
patrinus erat R.D. **Lambertus de Muller Meijer**

8 Mart Baptus **Bernardus va Berg** ex **Joan.** et **Anna**  
ptrn. **Joan. Vollenbroek** et **Susanna ten Kotte**

8 Marti Baptus est **Joannes Wevers** ex **Joan.** et **Adeleide**  
ptrn. **Herm ten Midsdorp** et **Euph. Ströen**

9 Mart Bapta est **Antonia Alminckhoff** ex **Joan.** et **Henrica**  
ptrn. **Hermannus Alminckhoff, Maria Sweersen**

14 Mart Btus est **Albertus Wevers** ex **Rudolpho** et **Henrica**  
ptrn. **Bernda Wevers** et **Gerardus Kockers**

15 Mart Bptus est **Gerardus Woolthus** ex **Hermannno** et **Hermina**  
ptr. **Henr. Woolhuis** et **Euph. Ströen**

15 Mart Bptus **Theodorus Ströen** ex **Henrico** et **Maria Schomaker**  
ptrn. suscepit **Gesina Ströen** et avus

18 Mart Btus est **Gerard. Niehoff** ex **Joan.** et **Adeleid**  
ptrn. **Henr. Woolthuijs** et avia

19 Baptus est **Gerard. Muller huis** ex **Henr.** et **Euph.**  
ptr. **Muller Gerrit** et **Adel. Kattendam**

24 Bptus est ~~Joan.~~ **Theodorus** ex **Theodoro Deckers** et **Joanna**  
ptrn. **Joan. Deckers** et **Adeleid Hermsen**

25 Baptus est **Franciscus Saalmans** ex **Joan.** et **Joa**  
suscepit **Henrica Joanse** et **Wilhelmus** avunculus

27 Bapta est **Joanna Schone** ex **Casparo** et **Euph.**  
patr. **Anna Scholte** et **Henr. Scholt**

30 Mart Bpta e **Bernarda** ex **Antonio Kleizen Tufeld** et **Joa**  
ptr. **Henr. Kleisse** et **Gesina Averdijk**

5 April Baptus **Joannes Stolert** ex **Herm.** et **Euph.**  
ptr. **Henric Hesselinck**

12 April Baptus est **Joannes Belt** ex **Send.** ex **Joan.** et **Joanna**  
ptr. **Joan. Spin** et **Joa** matertera

22 Apr. Baptus est **Henricus** ex **Bartholomeo** et **Rudolphina Kupers**  
pat. **Joan. Cupers** et **Joa Cupers**

17 Maj Btus e **Adelbertus Hulsbeck** ex **Lubberto** et **Hermna**  
ptr. **Angela Hulsbeek** avia et **Herm. Vleerkotte**

27 Maji Bpta est **Margareta Wensinck** ex **Gerardo** et **Henrica Midsdorp**  
ptrin. **Embert ter Wele** et **Gertrudis Midsdorp Groothuijs**

18 Jun. Bpta est **Joanna ten Hulscher** ex **Joan.** et **Henrica**  
ptrn. **Joa Hulshof** et **Bern. Hulscher**

18 Baptus est **Joannes Strijkers** ex **Gerard.** et **Susanna**  
ptrn. **Rudolph Beckingveld**

15 Baptus **Joannes Averinck** ex **Gerard.** et **Joa**

19 Jul. Bpta est **Joanna Wevers** ex **Gerard.** et **Joa**  
**Joa Oude Beck** suscepit

22 juli Bpta e **Joanna** ex **Gerardo Kosterinck** et **Adeleide**  
ptrn. **Gertrud Coohorst ten Kotte**

27Bta e **Henrica Strijkers** ex **Gerard.** et **Marg.**  
ptr. **Joes Strijkers** et **Marg. Eskes**

13 Aug. Btus est **Lambert Hulshoff** ex **Joan.** et **Gesina**  
ptr. **Anna** et **Joan.** matertera et avunculus

18 Aug. Bpta **Gesina Lukes** ex **Gerard.** et **Hermannna**  
ptrn. **Joan. Salomons** et **Joa Deterinck**

2 septbr. Bapta est **Gertrudis Hulscher** ex **Joan.** et **Bernarda**  
ptrn. **Joan. Robers** et **Rooberta? Robers**

3 stbr. Bta est **Euphoemia Harinck** ex **Gerard.** et **Marg.**  
ptrn. **Joan. te Velhuis** et **Euph. Hofstede**

5 7br. Bptus **Joannes Kloot** ex **Albert** et **Egberta**  
ptrn. **Henr. Peppers** et **Joa Henrix**

7 septbr. Bptus est **Hermannus Hofmeijer** ex **Lamb.** et **Maria**  
ptrn. **Herm Rötgers**

8 7br. Bapta est **Helena Gesijna Hofmeijer** ex **Helmigh** ex **Hermannno Hofmeijer** et **Anna**  
B.ptr. **Helena Teder** et **Lamb. Helmigh**

15 Bta **Berndna ten Tusschede** ex **Ger. Joe** et **Eva**  
ptrn. **Berndus Kreuel**

18 7br. Bpta est **Anna Gertrudis Hanninck** ex **Bern.** et **Euph. Hannink**  
ptrn. **Joan. Conraeds** avunculus

21 septbr. Baptus est **Gerardus ter Hofstede** ex **Joan.** et **Euph.**  
ptrn. **Joan. Olthoff**

21 7br. Bpta est **Gertrudis Jansen** ex **Steph.** et **Margar.**  
patr. **Herna** matertera et **Joan. Baaker**

4 8b Btus est **Kotte** ex **Hermannno** et **Bernarda**  
ptrn. **Joan. Kotte** et **Joa Euph. Stroen, Gerard. ten Kotte**

5 8br. Bptus est **Laurentius Pigge** ex **Henr.** et **Wilhelm.**  
ptr. **Joan. Kemerinck** et **Maria Grevinck**

5 8br. Bta **Gertrudis Escherinck** ex **Henr.** et **Adeleide**

ptrn. **Wichardus Dam** et **Susanna ter Haar**

25 oct. Bta est **Joanna Hoeck** ex **Gerard.** et **Adeleide**  
ptr. **Joa** avia

30 oct. Bta est **Adeleid Odinck** ex **Gerard.** et **Gertrud.**  
ptr. **Joan. Olthoff** et **Gesina Odinck**

30 oct. Bta est **Joanna Wensinck** ex **Henrico** et **Margareta**  
ptrn. **Maria Zegger, Roleff Bekinfelt**

3 Nov. Bpta est **Hermannna Anna Hotte** ex **Gerard.** et **Aleid Kattendam**  
ptr. **Joan. Kattendam**

6 Nov. Bptus est **Hermannus Haar** ex **Henrico** et **Joanna**

11 Bapta est **Joannes Broockhuis** ex **Gerard.** et **Adelei.**  
ptrn. **Herm. Schuur**

16 Xbr. Bta est **Gertrudis Jossinck** ex **Joe**

12 Decbr. Btus **Hermanus Haar** ex **Henr.** et

13 **Maria Claasen** ex **Joe** et **Joa**

30 Decb. Bptus est **Gerardus** ex **Gerard. Jansen Oude Midsdorp** et **Joanna Braamhaar**  
ptrn. **Bern. Strijker** et **Gesin. Braamhar**

### 1737

1 Januarii Bpta est **Adeleidis** ex **Arnoldo** et **Bernardina Muller** in Welevelt  
ptrn. **Wilhelmus** et **Henrica Mullers**

8 Jan. Bta **Joanna Slamp** ex **Joe** et **Maria**  
ptrn. **Bern. Slamp**

10 Jan. Bapta est **Adeleidis Laarhuis** ex **Gerard.** et **Joa Tusfelt**  
ptrn. **Gerard Lukes** et **Joa Duvendael**

14 Bapta est **Euphemia** ex **Lamberto Sceper** et **Aleijda**  
patrini sunt **Christina Jansen** et **Gerrardus Sceper**

19 Jan. Btus est **Lucas Tusfelt** ex **Henr.** et **Euphoemia**  
ptrn. **Joan. Lucas** et **Gertr. Dijkers**

23 Bapta est **Joanna van de Lette** ex **Alberto** et **Joanna**  
patrini **Joannes Geerdinck** et **Maria Lette**

24 Bta est **Gesina Helmich** et **Gerard.** et **Maria**  
ptr. **Lucas Mejerinck**

7 febr. Bta e **Hermannna Koop** ex **Joe** et **Adeleide**  
ptr. **Bern. Schutte**

15 Bapta est **Joanna Mulhof** ex **Joanne** et **Alberta**  
patrinus **Hindrikus Mulhof**

6 martii Babta est **Hermina Hasseler** ex **Gerardo** et **Hindrina Hassinck**  
patrinus **Joanne Hasseler**

4 mart Bpta **Euph. Wolters** ex **Joe** et **Henrica Bartelinck**  
ptr. **Egbert Niehoff**

5 martii Bapta est **Joanna Mullers** ex **Woltero** et **Adeleide**  
ptrni. **Nicolaus Daggelman** et **Joa Aling**

6 mart Bta est **Gertrudis Wildijk** ex **Joan.** et **Hendrina**  
ptr. **Steph. Huisman** et **Joa Wildijk**

15 Mart Bta est **Euphoemia ten Kotte** ex **Rudolph** et **Adeleide**  
ptrn. **Herm Klooster**

24 Mart Bpta e **Joanna Workel** ex **Bernard** et **Aleide**

25 Mart Btus est **Joannes** ex **Gerard Henrico Bernse Kleine Wierk** et **Gesina**  
ptrn. **Bern. Cleissen** et soror **Anna**

26 Mar. Btus est **Rudolphus Rotgerinck** ex **Luidberto** et **Margareta**  
ptr. **Susanna Rotg.** et avunculus **Joan.**

27 Baptus **Lucas Bachuijs** ex **Arnoldo** et **Joanna**  
patri. **Hermina Woesthuijs**

28 Mar. Btus est **Wilhelmus Olthoff** ex **Wenero** et **Joanna**  
ptrn. **Joan. Olthof** et **Henrica Braemhaer**

2 Apr. Bta est **Maria Post** ex **Gerard.** et **Maria**  
ptr. **Henr.** avunc.

6 Baptus est **Joannes Backer** ex **Joanne** et **Joanna**  
patri. **Lubbertus Swartkorte**

7 maji Bpta est **Maria Olthoff** ex **Gerard.** et **Gertrud**  
ptrn. susce ptrin. **Margareta Olthoff** et **Anton Witveld**

8 maj Bptus **Joannes Stolert** ex **Herman** et **Euphoemia**  
ptrn. **Swiebert Olthoff**

9 maj Bta est **Joanna Dreijerinck** ex **Joanne** et **Hendrica**  
ptrn. **Joan. Joossink** et

Bapta est **Adeleidis Gooslinck** ex **Bernard** et **Gertrude**  
ptrn. **Martin Leusinck**

12 Maji Btus est **Hermannus Dood** ex **Joanne** et **Anna**  
ptrn. **Bernard Dood** et **Margar. Slott**

majus

1 Baptus **Joannes Kuper** ex **Gerrardo** et **Aleida**  
patri. **Joannes Olthof**

N.B. 21 aprilis Baptus est **Antonius Sculten** ex **Lamberto** et **Maria Sculten**  
patr. **Hendricus Sculten**

24 Baptus **Antonius Wiferinck** ex **Wilhelmo** et **Bernardina**  
patri. **Gerardus Wieferinck**

6 junii Bta est **Elisabeth Pigge** ex **Henr.** et **Wilhemina**  
pat. **Joan. Kemerink, Euphem. Grevinck**

14 Bptus est **Lambertus Post** ex matrnio **Gerardi** et **Gertrudis**  
ptrnus **Gerardus Hanninck**

15 Bapta est **Joannes Olthoff** ex **Alberto** et **Maria**  
ptrn. **Herm Olthoff**

16 Bta est **Joanna** ex **Gerard.** et **Maria Brinck Wierk**  
ptrn. **Joa Morkate**

28 jun. Btus est **Gerardus Post** ex **Bernard** et **Gesina**  
patrin. **Bern.** et **Adeleid Koekenbergh**

12 julii Bapta est **Joanna Wissinck** ex **Joan.** et **Joanna**  
patrn. **Rudolphus Wevers** et **Joa Odinck**

13 Bapta est **Bernardina Sijmerinck** ex **Joanne** et **Joanna**  
patri. **Wernerus Wijrick**

Item **Henricus Weevers** ex **Ecberto** et **Joanna Wevers**  
patri. **Joannes Nijhuijs** et **Venne Wevers**

15 Bapta est **Maria** ex **Bartollomio** et **Rudolpha Cupers**  
patri. **Joannes Lubbers**

19 Baptus **Gerrardus Röechgers** ex **Lourentio** et **Bernardina**  
patri. **Gerrardus Roechgers**

28 Bapta est **Joanna Olthof** ex **Bernardo** et **Hermina**  
patri. **Bernardus Hegeler**

august 18 Bapta **Joanna Mulder Henderick** ex **Hendrico** et **Venna**

patri. **Wevers Gerrit**

19 Baptus **Lambertus Hulshof** ex **Joanne** et **Gesina**  
patri. **Joannes Geersen**

september 6 Baptus est **Henricus Alderinck** ex **Joanne** [et] **Joanna**  
patri. **Joan. Pleijhuijs**

23 Baptus est **Joannes Sonder** ex **Abrahamo** et **Joanna**  
patri. **Gerrardus Kotte**

26 Baptus est **Joannes Wildick** ex **Gerrardo** et **Wilmina**  
patri. **Joanna Wildick** et **Bernardus Wildick**

1 8b. 1737 Bapt. **Catharina** fil. leg. **Henrici te Brookhuijs** et **Henrica**

16 8b. bapt. **Bernardina** fil. leg. **Henrici Hermsen** et **Wilhelmina Rouwenhuijs**  
mat. **Aleijda Hermsen**

1737

29 8b. bapt. **Gerardus** fil. leg. **Gerardi Wersing** conducti **Misdorp** et **Henrica Misdorp**  
pat. **Hendrick te Misdorp**

1 Nov. bapt. **Joanna** filia leg. **Joannis Lendeken** et **Gertrudis te Wender**  
pat. **Jan Opstal** et **Aleijda te Wender**

20 Nov. bapt. **Joanne** fil. leg. **Henrico Essing** et **Aleijda**  
patr. **Jan Lechtenberg**

21 Baptus est **Joannes Hoek** ex **Gerrardo** et **ad Aleida**  
patri. **Sweer Wal**

3 Dec. Bapt. **Catharina** filia leg. **Theodori Blenke** et **Joanna Barlo**  
patr. **Herman Barlo** et **Anna Blenke**

30 Nov. Bapt. **Bernardina** fil. leg. **Jan ten Es** et **Aleijde Klumpers**  
pat. **Jan Klumper** et **Aleijda Hindriks van de Maete**

21 Xb. bapt. **Joannem** et **Bernardina** gemellus fil. leg. **Joannis Berentzen ten Hulscher** et  
**Hindrine Nijhof**  
patr. **Joannis Gerrit Nijhof**

31 Xb. bapt. **Antonium Philippum** fil. leg. **Hermanni Holling** et **Joanna Boerrichters**  
pat. **Philippus van Gork** et **Anna Maria van Balk**

## 1738

prima die Baptus est **Lucas** ex patre et et **Euphemia Lucas**  
patri. **Joannes Lucas**

6 jan. bapt. **Gerardum** fil. leg. **Antony Preis** et **Joanna Joanna opt Tusfeld**

8 jan. bapt. **Egbertum** fil. leg. **Gerardi te Wirick** et **Gesina ter Wele**  
pat. **Jan Dreijering**

10 jan. bapt. **Mariam** fil. leg. **Bernardi Werning** et **Joanna Weerning**  
pat. **Wilhelmus** et **Aleijda Adriaans**

18 jan. bapt. **Gerardum** filiu. leg. **Weneri** et **Gertrudis te Mörsel** bij Borne  
pat. **Joannes Gerardus** et **Hermna te Langelo**

20 jan. bapt. **Joanna Rudolphina** fil. leg. **Wesselus te Hemmeler** et **Gesina**  
patr. **Herman Hemmeler** et **Berentjen Hesseling**

24 jan. bapt. **Henricum** fil. leg. **Joannis ex Olde Woolthuijs** et **Joanna**  
patr. **Joannes Wevers**

28 jan. bapt. **Euphemiam** fil. leg. **Joannis** et **Mechtildis te Lohuijs**  
pat. **Jan Reijbergen** et **Euphemia Lucas**

30 jan. Bapt. **Henricum** fil. leg. **Joannis Saalman** et **Joanna**  
pat. **Jan Berentzen** et **Jenneken Nijhof**

11 feb. bapt. **Lambertum** fil. leg. **Joannis** et **Hendrina Hondeborg**  
pat. **Gerrit Hollicks** et **Joanna te Laerhuijs**

13 feb. bapt. **Joannem** fil. leg. **Weneri Arentzen** et **Euphemia**  
pat. **Gerrit Kolner** et **Aeltjen Kraken**

2 mart. Bapt. **Joanne** fil. leg. **Joannis Strijkers** et **Joanna**  
pat. **Hindrick Strijkers** et **Joanna Post**

6 mart. bapt. **Mariam** fil. leg. **Wolteri Barteling** et **Susanna**  
patr. **Berent Otting** et **Margaretha ter Haer**

9 mart. bapt. **Gerardum Joannem** fil. leg. **Joannis Kattendam** et **Euphemia van den Belt**  
patrini **Gerard. van den Belt** et **Gerrit Egbering**

9 mart. bapt. **Antonium** fil. leg. **Arnoldi ter Brake** et **Bernardina Mullers**  
patr. **Lambert Molitor** in Singrave

12 mart. bapt. **Gertrudem** fil. leg. **Joannis van den Kolk** et **Aleijda Waning**  
patr. **Henrick Hesseling** et **Jenneken Waning**

16 mart. bapt. **Euphemiam** fil. leg. **Joannis Kupers** et **Gertrudis**

18 mart. bapt. **Assuerum** fil. leg. **Joannis Gospen** et **Hermilindi**  
matr. **Geertjen Gospen**

23 mart. bapt. **Joannam** filia leg. **Joannis Lette** et **Catherina**

Eodem dato ut supra baptiz. **Henricam** filia leg. **Henrici Greving** et **Euphemia Heerboort**  
pat. **Otto Greving** et **Gertrudis Heerboort**

1738

26 mart. bapt. **Gesinam** fil. leg. **Henrici Boomkamp** et **Bernardina**  
mat. **Hindrina Boomkamp**

29 bapt. **Gerardum** spurium **Joanna Deckers in Olde Blenkenhuijs**, vidua **Joannis Greving**  
et **Euphemia Deckers** testantur ex ore matris quod habi[t]at prolem ex **Hermanno Kölners** in  
Borne

3 Ap. bapt. **Joanna** fil. leg. **Gerardi te Laerhuijs** et **Joanna Lucas**  
mat. **Greete te Laerhuijs**

10 Ap. bapt. **Wilhelmum** fil. leg. **Joannis Klaessen** et **Wilhelmina Hanning**  
pat. **Willem** et **Joanna Hanning**

11 Ap. bapt. **Gertrudam** fil. leg. **Joannis Nijhof** et **Aleijda Woolthuijs**  
pat. **Hindrik Nijhof** et **Hermina Wolthuijs**

16 Ap. bapt. **Gertrudem** fil. leg. **Hermanni** et **Hermina Woolhuijs**

17 Baptus est **Henricus Bröel** ex **Rudolpho** et **Getrude Velthuijs**  
patr. **Rudolphus Vel[t]huijs**

17 Ap. bapt. **Gertrudem** fil. leg. **Wichardi Otting** et **Joanna**

20 Ap. bapt. **Bernardum** fil. leg. **Joannis Grim** et **Anna**  
pat. **Jan Egbering**

7 maij bapt. **Antonium** fil. leg. **Joannis Benninck** et **Catharina Kolfoorts**

9 maij bapt. **Joannam** fil. leg. **Bernardi** et **Joanna Wissing**  
pat. **Hindrick Wensing**

15 maij bapt. **Joannem** fil. leg. **Joannis de Backer** et **Joanna**  
matr. **Bernardina Wijfering**

19 maij bapt. **Stephanus** fil. leg. **Assueri van den Kolk** et **Joanna Mollenbrook**  
pat. **Bernardus Groothuijs** et uxor **Bernardi Scholten**

28 maij bapt. **Joannam** filia leg. **Gerardi Lubbers** et **Joanna**  
pat. **Lubbert Olthof**

1 jun. bapt. **Joannem** filiu leg. **Weneri** et **Aleijdis te Wirick**

16 bapt. **Gesinam** fil. legit. **Wichardi Wolbers** et **Joanna**  
mat. avia

21 jun. bapt. **Gerardum** fil. leg. **Gerardi** et **Bernardina** in de **Olde Elhorst**  
pat. **Hindrick in de Olde Elhorst** et **Euphemia** int huijsken

21 jun. bapt. **Joannam** fil. leg. **Joannis Olthof** et **Venna**  
mat. vrouw **Waijers** ex Amsterdam

25 jun. bapt. **Catharinam** fil. leg. **Joannis Robers** et **Euphemia**  
patr. **Gerrit Brandt**

27 jun. bapt. **Wilhelmina** fil. leg. **Arnoldus** et **Angela Wichering**

1 jul. bapt. **Joanna** filia leg. **Wolteri Barteling** et **Joanna**  
mat. **Joanna Barteling**

5 julij bapt. **Joannem** filiu leg. **Wilhelm Beerning** et **Euphemia**  
pat. **Joan. Beerning**

1738

12 julij bapt. **Euphemia Maria** fil. leg. **Gerardi** et **Margaretha te Haer**  
pat. **Jan te Hofstede** et **Henrica Wilmering**

20 jul. bapt. **Henricum** fil. leg. **Assueri Olthof** et **Joanna Aelbers** ex Borne

1 Aug. bapt. **Hindrina** fil. **Lubberti Rotgering** et **Margaretha**

4 Aug. bapt. **Elisabetham** fil. leg. **Henrici Ossebrink** et **Aleijda**  
matr. **Euphemia Onderrichter** et **Henrick Veltkamp**

7 Aug. bapt. **Hermina** fil. leg. **Egberti** et **Joanna Emtenbelt**  
matr. **van den Belt** et **Berent Monnik**